
      

 
DZ-04.0021.6.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/75/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  21 lutego 2019 r. 

 

 

 

w sprawie opinii na temat projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany 

siedzib trzech filii Biblioteki Kraków, utworzenia wypożyczalni międzyfilialnej oraz 

wprowadzenia zmian w statucie Biblioteki Kraków. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840, z późn. zm.), Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zmiany siedzib trzech Filii Biblioteki Kraków, utworzenia 

wypożyczalni międzyfiliarnej oraz wprowadzenie zmian w Statucie Biblioteki Kraków. 

   

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                      Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 



Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały opiniuje pozytywnie propozycję zmiany siedziby filii, 

przyjmując argumentację, iż poprzednie lokale są niedostosowane do potrzeb asortymentu 

Bibliotek, dotyczy to również filii przy ul. Siemaszki oraz na wniosek Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego UMK znak pisma: KD.02.402.34.2.3.2019 z dnia 7 lutego 2019 

roku (data wpływu 11.02.2019 r.) 


